
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

 
O Estado de Goiás, por meio da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, da Secretaria de 

Estado da Educação, com sede na Av. Goiás, n° 834, Centro, Fazenda Nova-GO, torna 

público aos interessados o ADIAMENTO da sessão pública, do procedimento licitatório: 

Tomada de Preço nº 001/2022; Processo nº 202100006060953. Com Abertura prevista para 

dia 02 de fevereiro de 2022, às 9h, para o dia 10 de fevereiro de 2022, às 9h, tendo em vista 

a disseminação da pandemia da corona vírus em nosso município. Tipo da Licitação: menor 

preço, regime de execução empreitada por preço global: Objeto: Contratação de pessoa 

jurídica de engenharia para reforma da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, município 

de Fazenda Nova-GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e 

Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, independente de transcrição. Valor 

total estimado: R$ 708.159,01 (Setecentos e oito mil cento e cinquenta e nove reais e um 

centavo). Os interessados poderão retirar o Edital no site: www.seduc.go.gov.br Informações 

poderão ser obtidas junto a Escola Estadual Professor Alfredo Nasser anteriormente 

mencionado. Telefone: (62) 99115-3477. 

 
Fazenda Nova, 28 de janeiro de 2022. 

Milton Pereira de Oliveira 
Presidente da Comissão Especial de Licitação 



14Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.728

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 2022

DATA ENVIO 
PROPOSTA - 

COMPRASNET 2022
04/22 202100006081941

Catalão

Con. Coord. 
Regional Catalão

11/02 às 9h 31/01 até 8h59 de 11/02

Dácio Amorim
Antônio Goulart

01/22 202100006081969 Abrahão André 11/02 às 15h 31/01 até 14h59 de 11/02
Maria Rosário
Tharsis

05/22 202100006079203 Inhumas Moisés Santana 11/02 às 9h 31/01 até 8h59 de 11/02
01/22 202100006075131 Piracanjuba Con. Coord. 

Regional 
Piracanjuba

11/02 às 
8h30min

31/01 até 8h29 de 11/02

Agrocolégio
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#280606#14#330819/>

Protocolo 280606
<#ABC#280515#14#330718>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Escola Estadual Professor Alfredo 
Nasser, da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Av. Goiás, 
n° 834, Centro, Fazenda Nova-GO, torna público aos interessados 
o ADIAMENTO da sessão pública, do procedimento licitatório: 
Tomada de Preço nº 001/2022; Processo nº 202100006060953. 
Com Abertura prevista para dia 02 de fevereiro de 2022, às 9h, para 
o dia 10 de fevereiro de 2022, às 9h, tendo em vista a disseminação 
da pandemia da corona vírus em nosso município. Tipo da Licitação: 
menor preço, regime de execução empreitada por preço global: 
Objeto: Contratação de pessoa juridica de engenharia para reforma 
da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, município de Fazenda 
Nova-GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial 
Descritivo e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, 
independente de transcrição. Valor total estimado: R$ 708.159,01 
(Setecentos e oito mil cento e cinquenta e nove reais e um centavo). 
Os interessados poderão retirar o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br Informações poderão ser obtidas junto a Escola Estadual 
Professor Alfredo Nasser anteriormente mencionado. Telefone: (62) 
99115-3477.

Fazenda Nova, 28 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#280515#14#330718/>

Protocolo 280515
<#ABC#280517#14#330719>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Escola Estadual Professor Alfredo 
Nasser, da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Av. Goiás, 
n° 834, Centro, Fazenda Nova-GO, torna público aos interessados 
o ADIAMENTO da sessão pública, do procedimento licitatório: 
Tomada de Preço nº 001/2022; Processo nº 202100006060953. 
Com Abertura prevista para dia 02 de fevereiro de 2022, às 9h, para 
o dia 10 de fevereiro de 2022, às 9h, tendo em vista a disseminação 
da pandemia da corona vírus em nosso município. Tipo da Licitação: 
menor preço, regime de execução empreitada por preço global: 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma 
da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, município de Fazenda 
Nova-GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial 
Descritivo e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, 
independente de transcrição. Valor total estimado: R$ 708.159,01 
(Setecentos e oito mil cento e cinquenta e nove reais e um centavo). 
Os interessados poderão retirar o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br Informações poderão ser obtidas junto a Escola Estadual 

Professor Alfredo Nasser anteriormente mencionado. Telefone: (62) 
99115-3477.

Fazenda Nova, 28 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#280517#14#330719/>

Protocolo 280517

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#280491#14#330690>

PORTARIA Nº 0073, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

Retifica a Portaria nº 0050/2022-SSP que 
designou gestores de convênio firmado pela 
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere 
a Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto no 
Processo SEI nº 202100002115787; e

Considerando a solicitação encontrada no Ofício nº 
9360/2022 - PM, do Comando-Geral da Polícia Militar, resolve:

Art. 1º  Retificar, mantidos seus demais termos, a Portaria nº 
0050/2022- SSP (000026845730), de 20 de fevereiro de 2022, que 
designou gestores de convênio firmado pela Secretaria de Estado 
da Segurança Pública, apenas quanto ao número do RG do seguinte 
servidor:

I - Onde se lê:
“2º Tenente PM 36658 Rafael Baitello Barutti

CPF 026.753.291-18”
II - Leia-se:

“2º Tenente PM 36568 Rafael Baitello Barutti
CPF 026.753.291-18”

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e 
demais providências.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ
<#ABC#280491#14#330690/>

Protocolo 280491

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4a6b6318



RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas 
R$29. 500,00 F:3213-48 
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F:3213-4848 
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 Fo 
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 Fone: (62) 
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR 
2010/11 Valor R$ 
88.000,00 Fone: (62) 
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor 
R$: 29.000,00 Fone: (62) 
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011 
Valor R$:55.000,00 Fo ne: 
(62) 3259-0040
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

classificados Goiás, Tocantins e DF, 31 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6 

DocuSign Envelope ID: AABE41AC-838D-4414-9196-1C48E0AA068C


